۱۳۳۸هجری شمسی دریافت کرد. بعد از گرفتن مدرک لیسانس خود، در مدارس و دبیرستان‌های تهران مشغول به تدریس شد سپس در دانشکده مدرسه عالی زبانهای خارجی، در بخش عربی که با درخواست مرحوم آریانپور تأسیس شده بود، شروع به تدریس کرد. ایشان مدرک دکتری را در رشته زبان و ادبیات عربی از دانشکده الهیات دانشگاه تهران در سال ۱۳۴۹ هجری شمسی ۱۹۷۰م دریافت کرد.

در این دوران، در سازمان صداوسیما در سمت‌های زبر نیز مشغول به کار بود:

۱- مسئول تولید برنامه‌ها

۲- مسئول پخش برنامه‌ها

۳- مسئول کمیته هماهنگی برنامه‌ها

۴\_مدیرکل صداوسیما در استان خوزستان.(وی در این سمت بخش عربی را راه اندازی نمود)